2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 4 SYNAPTISE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 4 021861088

4.Numer KRS 3 4 0000417675

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.500,00 ZŁ (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 15 AGENCJA REKLAMOWA "CZART" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 15 930928943

4.Numer KRS 3 15 0000003536

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 8 35 UDZIAŁOW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.750,00 ZŁ (JEDEN TYSIĄC SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

8 11 445 (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
22.250,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

11 12 545 (PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 27.250,00
ZŁ (DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

12 15 559 (PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
27.950,00 (DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 15 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 12 SYNAPTISE SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 12 021861088

4.Numer KRS 4 12 0000521840

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 8 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.500,00 ZŁ (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

8 9 758 (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
37.900,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

9 11 368 (TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
18.400,00 ZŁ (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY CZTERYSTA) UDZIAŁÓW

11 12 368 (TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
18.400,00 ZŁ (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 12 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 15 WILCZYŃSKI 

2.Imiona 8 15 ROBERT ARKADIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 15 65050201252, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 11 309 (TRZYSTA DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.450,00 ZŁ
(PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH